
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

   30.12.2020  № 8                                                                               

   с. Боратин             

 

 Про  надання матеріальної допомоги 

 жителям сільської ради 

    

        Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Яручика С.О.  керуючись 

ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”  враховуючи  подані заяви, 

декларації та акти обстеження матеріально-побутових умов жителів, виконавчий комітет 

сільської ради  

            

В И Р І Ш И В : 

 

           1. Надати матеріальну допомогу жителям сільської ради згідно з додатком.  

           2. Контроль  за виконанням даного рішення  покласти на заступника голови 

виконавчого комітету Галину Киричук.  

                    

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 

                                         
 

 

 


	30.12.2020  № 8

